73Ano XXIV - Estado do Tocantins, segunda-feira, 30 de janeiro de 2012  DIÁRIO OFICIAL   No 3.558

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Presidente: DESEMBARGADORA JACQUELINE ADORNO

PUBLICAÇÕES DOS MUNICÍPIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOMINAS

FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE DE ARAGOMINAS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2012

HOMOLOGO O PROCESSO LICITADO Nº 003/2012, Pregão
Presencial nº. 002/2012, conforme a Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho
de 2002 e Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, tendo como
objetivo a Aquisição de materiais de papelaria, destinada para a Secretaria
Municipal de Saúde. A empresa vencedora: CORTEZ E LIMA LTDA, CNPJ
Nº 08.065.162\0001-10, no valor de R$ 6.365,67 (seis mil e trezentos e
sessenta e cinco reais e sessenta e sete centavos).

Aragominas – TO, 27 de janeiro de 2012.

ADERLEY PREVIATO TRINDADE
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Aragominas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2012

A Prefeitura Municipal de Araguanã – TO torna público que às
09h00min (horário de Brasília) do dia 14 de fevereiro de 2012, fará realizar,
na sede da Prefeitura, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
visando à compras de materiais médico-hospitalares e laboratoriais,
medicamentos, e materiais e medicamentos odontológicos, para as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde para o ano de 2012. Edital e
maiores informações se encontram à disposição na Secretaria Municipal
de Administração ou através do telefone: (63) 3428-11-71 durante o horário
de expediente.

Araguanã - TO, 25 de janeiro de 2012.

ANDREIA TOCACH DA SILVA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAS/TO torna público que
às 09h horas do dia 10/02/2012 realizará Pregão Presencial para aquisição
de materiais de expediente para manutenção de todas as Secretarias
Municipais do Município de Arraias – TO. O Edital, seus anexos e maiores
informações sobre a licitação poderão ser obtidos na sede da Prefeitura
Municipal situada na Rua Cel. Otávio Magalhães, 01, 1° andar, Centro,
CEP: 77330-000, ARRAIAS/TO, Fone: (63) 3653-1370/Fax: (63) 3653-1451,
das 07h30min às 13h30min dos dias úteis e no email: licitacoesarraias@
gmail.com.

Arraias/TO, 27 de janeiro de 2012.

ROBERVALDO AQUINO PIEDADE
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Darcinópolis, Estado do Tocantins, inscrita
no CNPJ nº 25.064.072/0001-23, torna público que a licitação realizada no
dia 19 de janeiro de 2012, referente à Tomada de Preços nº 001/2012, cujo
objeto é a aquisição de combustíveis, teve seu resultado homologado e
adjudicado em favor da Empresa Posto Boiadeiros Comércio de Derivados
de Petróleo Ltda, inscrita no CNPJ 33.212.507/0001-68, vencedora do
certame.

Darcinópolis, 23 de janeiro de 2012.

Antonio Maria Arouca
Prefeito Municipal

R2014156
Realce

R2014156
Realce

R2014156
Realce